
2024 年 7月 10日 

 

ご家族各位 

社会福祉法人 藤心会 

特別養護老人ホーム 快風苑 

施設長 雨宮 真由美 

 

 

新型コロナ患者の発生について 

 

いつも施設運営に格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 7月 10日、ご入居者 1名に新型コロナ感染が確認されました。 

つきましては、感染拡大防止のため 当面の間 面会を中止とさせていただ

きます。 

  

 面会の再開の目途がつきましたら、ホームページにてお知らせいたしますが、

ご面会にお越しいただく前には、引き続きお電話でのご確認をお願いいたしま

す。また、ご親戚・ご友人の皆様にもご面会自粛についてお伝えいただければ 

幸いです。ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

＊ご不明な点がございましたら、相談室までお問合せください。 

 

 


